
 
 

 
 

 

 

                                                                                                               A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE  

 

 

Oggetto : PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DOCENTI A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

                 docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020, 

                 2020/2021, 2021/2022,sottoscritto il giorno 06/03/2019 in Roma,presso il Ministero 

                 dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a   

                 livello Ministeriale; 

 

VISTA      l’O.M. n.106 del 29/03/2021; 

 

VISTO      l’art. 21 del sopra citato C.C.N.I. riguardante l’individuazione di eventuale personale 

                 docente soprannumerario; 

 

VISTE      le richieste di modifica delle graduatorie presentate dal personale interessato; 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie interne d’Istituto definitive 

del personale Docente. 

 

                 

                  

                        

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof.ssa Anna Rosaria TOMA 

            Firma Digitale

 




		2021-05-15T09:47:18+0200
	TOMA ANNA ROSARIA




